
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO,
GOZDARSTVO IN PREHRANO

Dunajska  cesta 22, 1000 Ljubljana T: 01 478 9000

F: 01 478 9021

E: gp.mkgp@gov.si

www.mkgp.gov.si



Številka: 007-338/2023/12

Ljubljana, dne 13. 11. 2023

EVA 2023-2330-0108

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Odlok o zagotavljanju nujne finančne pomoči za ublažitev premoženjske škode po 
poplavah – predlog za obravnavo 

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi 10. in 11. člena ter v zvezi z 21. členom Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 
57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17, 22/18, 86/21 – odl. US, 123/21, 44/22, 130/22 –
ZPOmK-2, 18/23 in 78/23) je Vlada Republike Slovenije na … seji … sprejela naslednji

SKLEP

Vlada Republike Slovenije je izdala Odlok o zagotavljanju nujne finančne pomoči za ublažitev 
premoženjske škode po poplavah in ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

                                                         Barbara Kolenko Helbl

                                                          generalna sekretarka vlade

Sklep prejmejo:

- Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano,

- Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo,

- Ministrstvo za finance,

 Ministrstvo za javno upravo.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov:

(Navedite razloge, razen za predlog zakona o ratifikaciji mednarodne pogodbe, ki se obravnava po 

nujnem postopku – 169. člen Poslovnika državnega zbora.)

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

- Maša Žagar, generalna direktorica Direktorata za kmetijstvo,

- mag. Marjeta Bizjak, vodja Sektorja za kmetijske trge in sektorske načrte.

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

Pri pripravi dela ali celotnega gradiva niso sodelovali zunanji strokovnjaki.



2

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

5. Kratek povzetek gradiva:

4. avgusta 2023 so Slovenijo prizadele katastrofalne poplave in plazovi, ki so med drugim povzročile 

veliko škodo tudi v kmetijskem sektorju. Kmetje so utrpeli znatno premoženjsko izgubo, ki je ogrozila 

njihovo ekonomsko sposobnost in sposobnost preživetja.

Zato je nujno potrebno zagotoviti stabilne razmere in omejiti gospodarsko škodo na najbolj prizadetih 

in ogroženih kmetijskih gospodarstvih, ki so utrpela škodo, in bi brez pomoči s težavo ohranila 

primarno kmetijsko dejavnost. 

Ta odlok določa nujno finančno pomoč za odpravo premoženjska škode na kmetijskih objektih v 

skladu z Izvedbeno uredbo Komisije (EU) 2023/1465 z dne 14. julija 2023 o zagotavljanju nujne 

finančne pomoči v kmetijskih sektorjih, ki so jih prizadeli specifični problemi, ki vplivajo na 

ekonomsko sposobnost preživetja kmetijskih proizvajalcev (UL L št. 180 z dne 17. 7. 2023, str. 21).

Osnova za oblikovanje ukrepa finančne pomoči je pregled prijavljene in ocenjene škode s strani 

Uprave RS za zaščito in reševanje, ki je v Sloveniji pristojni organ za izdelavo ocene škode

(aplikacija in elektronska zbirka podatkov AJDA). 

Odlok določa upravičence, pogoje in postopek za dodelitev nujne finančne pomoči upravičencu, ki 

izpolnjuje naslednje pogoje:

- je nosilec kmetijskega gospodarstva v skladu z zakonom, ki ureja kmetijstvo in je v poplavah 4. 

avgusta 2023 utrpel premoženjsko škodo na kmetijskih objektih, ki presega 30 % standardnega 

prihodka, ki ga je njegovo kmetijsko gospodarstvo doseglo v letu 2022;

- je vpisan v Register kmetijskih gospodarstev na dan 4. 8. 2023;

- je škoda, nastala na kmetijskem gospodarstvu, vpisana v elektronsko zbirko podatkov AJDA in

- je imetnik transakcijskega računa v skladu z zakonom, ki ureja kmetijstvo.

Agencija za kmetijske trge in razvoj podeželja bo upravičencem odpremila informativne odločbe o 

dodeljeni finančni pomoči najpozneje do 8. decembra 2023. Izplačila finančnih pomočil 

upravičencem so predvidena do konca leta 2023.

Sredstva za izplačilo finančnih pomoči v višini 1.234.202 eurov se bodo zagotovila iz naslova 

Evropske unije in do 2.468.404 eurov iz proračuna Republike Slovenije (sredstva bodo zagotovljena

s prerazporeditvijo v okviru finančnega načrta MKGP).

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije
DA

c) administrativne posledice DA

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
DA

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE



3

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

Sredstva za izplačilo finančnih pomoči v višini 1.234.202 eurov se bodo zagotovila iz naslova 

Evropske unije in do 2.468.404 eurov iz proračuna Republike Slovenije (sredstva bodo zagotovljena 

s prerazporeditvijo v okviru finančnega načrta MKGP).
Izplačila finančnih pomoči upravičencem so predvidena v decembru 2023.

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

občinskih proračunov 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

občinskih proračunov

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) obveznosti za 

druga javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za 

tekoče 

leto (t)

Znesek za t + 1

PU 2330 MKGP

Nov projekt NRP:

Pomoč kmetijskim 

objektom-naravne 

nesreče 4. 8. 2023

Nova PP:

Pomoč za 

odpravo škode 

6. člen Odloka 

za odpravo 

škode –

naravne 

nesreče 4. 8. 

2023 EU

PU 2330 MKGP

Nov projekt NRP:

Pomoč kmetijskim 

objektom-naravne 

nesreče 4. 8. 2023

Nova PP:

Pomoč za 

odpravo škode 

6. člen Odloka 

za odpravo 

škode –

naravne 

nesreče 4. 8. 

2023 SLO

-

SKUPAJ -

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:



4

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in naziv 

proračunske 

postavke 

Znesek za 

tekoče 

leto (t)

Ime proračunskega 

uporabnika 

PU 2330 MKGP
2330-14-0013 – PRP 

2014 - 2020

140021 

Program 

razvoja 

podeželja –

14-20 - EU

1.234.202 

EUR

PU 2330 MKGP
2330-14-0013 – PRP 

2014 - 2020

140022 

Program 

razvoja 

podeželja –

14-20 –

slovenska 

udeležba

2.468.404 

EUR

SKUPAJ
3.702.606 

EUR

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki
Znesek za tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 

zmanjšanje):

 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,

 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,

 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih 

oziroma projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun

Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 

načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 

katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 

financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 

povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov 

se navedejo:

 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,

 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 

 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 

oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 

zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 

sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 



5

uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 

projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 

dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 

navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 

proračuna:

Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 

II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 

državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 

prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 

izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)

Kratka obrazložitev

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,

- delovanje občin,

- financiranje občin.

DA/NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 

 Skupnosti občin Slovenije SOS: DA/NE

 Združenju občin Slovenije ZOS: DA/NE

 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: DA/NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:

 v celoti,

 večinoma,

 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA/NE

(Če je odgovor NE, navedite, zakaj ni bilo objavljeno.)

(Če je odgovor DA, navedite:

Datum objave: ………

V razpravo so bili vključeni: 

 nevladne organizacije, 

 predstavniki zainteresirane javnosti,

 predstavniki strokovne javnosti.

 .

Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev (imen in priimkov fizičnih oseb, ki niso 

poslovni subjekti, ne navajajte):

Upoštevani so bili:

 v celoti,

 večinoma,



6

 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani, ter razlogi za neupoštevanje:

Poročilo je bilo dano ……………..

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o …, kar je navedeno v predlogu 

predpisa.)

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:
DA/NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: DA/NE

                                                                      v funkciji ministra za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano
                                          Marjan Šarec

                                     minister za obrambo    



7

       PREDLOG 

       2023-2330-0108

Na podlagi 10. in 11. člena v zvezi z 21. členom Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 

90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17, 22/18, 86/21 – odl. US, 123/21,44/22, 130/22 – ZPOmK-2, 

18/23 in 78/23) Vlada Republike Slovenije izdaja

  

ODLOK

o zagotavljanju nujne finančne pomoči za ublažitev premoženjske škode po poplavah

1. člen

(vsebina)

(1) Ta odlok določa nujno finančno pomoč za odpravo premoženjske škode na kmetijskih objektih (v 
nadaljnjem besedilu: finančna pomoč), upravičence, pogoje in podrobnejši postopek za dodelitev 
pomoči za izvajanje:
– Uredbe (EU) št. 1308/2013 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 17. decembra 2013 o 
vzpostavitvi skupne ureditve trgov kmetijskih proizvodov in razveljavitvi uredb Sveta (EGS) št. 922/72, 
(EGS) št. 234/79, (ES) št. 1037/2001 in (ES) št. 1234/2007 (UL L št. 347 z dne 20. 12. 2013, str. 671), 
zadnjič spremenjene z Uredbo (EU) št. 2021/2117 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 2. 
decembra 2021 o spremembi uredb (EU) št. 1308/2013 o vzpostavitvi skupne ureditve trgov kmetijskih 
proizvodov, (EU) št. 1151/2012 o shemah kakovosti kmetijskih proizvodov in živil, (EU) št. 251/2014 o 
opredelitvi, opisu, predstavitvi, označevanju in zaščiti geografskih označb aromatiziranih vinskih 
proizvodov in (EU) št. 228/2013 o posebnih ukrepih za kmetijstvo v najbolj oddaljenih regijah Unije (UL 
L št. 435 z dne 6. 12. 2021, str. 262);
– Izvedbene uredbe Komisije (EU) 2023/1465 z dne 14. julija 2023 o zagotavljanju nujne finančne 
pomoči v kmetijskih sektorjih, ki so jih prizadeli specifični problemi, ki vplivajo na ekonomsko 
sposobnost preživetja kmetijskih proizvajalcev (UL L št. 180 z dne 17. 7. 2023, str. 21; v nadaljnjem 
besedilu: uredba 2023/1465/EU).

(2) Za škodo po tem odloku se šteje končna ocena neposredne škode iz obrazca 3 in obrazca 4 
Priloge 9 Uredbe o metodologiji za ocenjevanje škode (Uradni list RS, 
št. 67/03, 79/04, 33/05, 81/06 in 68/08; v nadaljnjem besedilu: uredba) na stvareh zaradi posledic 
močnega neurja z večdnevnim obilnim deževjem s poplavami in plazovi 4. avgusta 2023, ki jo je 
potrdila Vlada RS na 78. redni seji dne 25. 10. 2023, in ki je nastala na kmečkih stavbah, kot jih določa 
šesta alineja prvega odstavka 33. člena uredbe (v nadaljnjem besedilu: škoda). 

2. člen

(predmet pomoči)

Predmet pomoči po odloku je dodelitev nepovratne finančne pomoči za odpravo škode.

3. člen

(upravičenec)

Upravičenec do pomoči je nosilec kmetijskega gospodarstva iz zakona, ki ureja kmetijstvo, ki 

izpolnjuje pogoje za pridobitev finančne pomoči po tem odloku.



8

4. člen

(pogoji za pridobitev pomoči)

Za pridobitev pomoči mora upravičenec izpolnjevati naslednje pogoje:

– je utrpel škodo, ki presega 30 % standardnega prihodka iz zakona, ki ureja kmetijstvo, ki ga je 

njegovo kmetijsko gospodarstvo doseglo v letu 2022;

– je na dan 4. avgusta 2023 vpisan v register kmetijskih gospodarstev iz zakona, ki ureja kmetijstvo (v 

nadaljnjem besedilu: RKG);

– škoda, nastala na njegovem kmetijskem gospodarstvu, je vpisana v elektronsko zbirko podatkov 

AJDA (v nadaljnjem besedilu: aplikacija AJDA);

– ima za nakazilo dodeljenih sredstev odprt transakcijski račun v skladu z zakonom, ki ureja 

kmetijstvo.

5. člen
(podrobnejši postopek za pridobitev sredstev)

(1) Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano (v nadaljnjem besedilu: ministrstvo) na dan 25. 
10. 2023 prevzame digitalne podatke o višine škode iz aplikacije AJDA, ki jo upravlja Uprava 
Republike Slovenije za zaščito in reševanje.

(2) Ministrstvo pripiše kmetijskemu gospodarstvu, vpisanemu v RKG, višino škode iz aplikacije AJDA, 
ki jo je utrpel upravičenec ali član njegovega kmetijskega gospodarstva, in višino standardnega 
prihodka iz evidenca standardnega prihodka kmetijskih gospodarstev, kot jo določa zakon, ki ureja 
kmetijstvo, ter tako pripravljene podatke posreduje Agenciji Republike Slovenije za kmetijske trge in 
razvoj podeželja (v nadaljnjem besedilu: agencija).

(3) Agencija podatke o nosilcih kmetijskih gospodarstev pridobi v RKG.

(4) Agencija upravičencem, ki izpolnjujejo pogoje iz tega odloka, izda informativno odločbo o odobritvi 
sredstev v skladu z zakonom, ki ureja kmetijstvo.

(5) Agencija izda informativno odločbo o odobritvi sredstev najpozneje do 8. decembra 2023 in izplača 
sredstva v skladu s tretjim odstavkom 3. člena uredbe 2023/1465/EU.

6. člen
(finančne določbe)

(1) Za finančno pomoč po tem odloku se zagotovijo sredstva v višini 1.234.202 eurov iz naslova 

Evropske unije in do 2.468.404 eurov iz proračuna Republike Slovenije.

(2) Finančna pomoč upravičencem, ki izpolnjujejo pogoje iz tega člena, se izplača do višine  

standardnega prihodka iz zakona, ki ureja kmetijstvo, pomnoženega s koeficientom 1,2, vendar največ 

do višine škode. Ne glede na prejšnji stavek pomoč za posameznega upravičenca ne sme preseči 

140.000 eurov.

(3) Ne glede na prejšnji odstavek se upravičencem, ki bi v skladu z izračunom iz prejšnjega odstavka 

prejeli manj kot 4000 eurov, izplača pomoč v višini škode oziroma največ 4000 eurov.

(4) Če skupni znesek pomoči upravičencem, določen v skladu s drugim in tretjim odstavkom tega 

člena, preseže višino sredstev iz prvega odstavka tega člena, se koeficient, določen v drugem 

odstavku tega člena, ustrezno zniža.

7. člen



9

(poročanje)

Za poročanje iz drugega odstavka 5. člena uredbe 2023/1465/EU je pristojno ministrstvo.

KONČNA DOLOČBA

8. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št.: 007-338/2023
Ljubljana, dne

EVA 2023-2330-0108

                                                                        Vlada Republike Slovenije

                                                                        dr. Robert Golob

                                                                       predsednik



10

OBRAZLOŽITEV

I. UVOD

1. Pravna podlaga (besedilo, vsebina zakonske določbe, ki je podlaga za izdajo uredbe)

- 10., 11. in 21. člen Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 

26/14, 32/15, 27/17, 22/18, 86/21 – odl. US, 123/21, 44/22, 130/22 – ZPOmK-2, 18/23 in 78/23) in

- Izvedbena uredba Komisije (EU) 2023/1465 z dne 14. julija 2023 o zagotavljanju nujne finančne 

pomoči v kmetijskih sektorjih, ki so jih prizadeli specifični problemi, ki vplivajo na ekonomsko 

sposobnost preživetja kmetijskih proizvajalcev (UL L št. 180 z dne 17. 7. 2023, str. 21).

II. VSEBINSKA OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV

4. avgusta 2023 so Slovenijo prizadele katastrofalne poplave in plazovi, ki so med drugim povzročile 

veliko škodo tudi v kmetijskem sektorju. Kmetje so utrpeli znatno premoženjsko izgubo, ki je ogrozila 

njihovo ekonomsko sposobnost in sposobnost preživetja. 

Osnova za izoblikovanje ukrepa finančne pomoči je pregled prijavljene in ocenjene škode s strani 

Uprave RS za zaščito in reševanje, ki je v Sloveniji pristojni organ za izdelavo ocene škode (aplikacija 

AJDA). 

Odlok določa upravičence, pogoje in postopek za dodelitev nujne finančne pomoči upravičencu, ki 

izpolnjuje naslednje pogoje:

- je nosilec kmetijskega gospodarstva v skladu z zakonom, ki ureja kmetijstvo in je v poplavah 4. 

avgusta 2023 utrpel premoženjsko škodo na kmetijskih objektih, ki presega 30 % standardnega 

prihodka, ki ga je njegovo kmetijsko gospodarstvo doseglo v letu 2022;

- je vpisan v Register kmetijskih gospodarstev na dan 4. 8. 2023;

- je škoda, nastala na kmetijskem gospodarstvu, vpisana v elektronsko zbirko podatkov AJDA in

- je imetnik transakcijskega računa v skladu z zakonom, ki ureja kmetijstvo.

- Pomoč upravičencem se izplača do višine standardnega prihodka pomnoženega s koeficientom 1,2, 

vendar največ do višine ugotovljene škode. Ne glede na določilo prejšnjega stavka pomoč za 

posameznega upravičenca ne sme preseči 140.000 eurov.

- Pomoč se upravičencem, ki so utrpeli škodo, ki bi v skladu z izračunom iz prejšnjega odstavka prejeli 

manj kot 4000 eurov, izplača v višini škode oziroma največ 4000 eurov.

- V primeru, če bi skupni izračunani znesek pomoči upravičencem presegel višino razpoložljivih 

sredstev ukrepa, se koeficient standardnega prihodka (1,2) ustrezno zniža.

Po oceni na osnovi podatkov iz aplikacije in elektronske zbirke podatkov AJDA bi, če izpolnjujejo vse 

pogoje, finančno pomoč prejelo skupaj 251 upravičencev, in sicer:

1. Skupina upravičencev vključuje pomoč v višini najmanj 1,2 X SO in višina pomoči vsaj 4.000 

EUR, ter najvišja pomoč je omejena na 140.000 EUR:

a. 116 KMG brez kapice, skupni znesek 2.319.135 EUR

b. 7 KMG s kapico 140.000, skupni znesek 980.000 EUR

2. Skupina so tisti, ki imajo izračun pomoči 1,2 x SO < 4000 EUR

c. škoda > 4000; prejmejo 4000 EUR; 70 KMG, skupni znesek  280.000 EUR

d. škoda < 4000; izplača se škoda,  58 KMG, skupni znesek 124.250 EUR.

Agencija za kmetijske trge in razvoj podeželja bo upravičencem odpremila informativne odločbe o 

dodeljeni finančni pomoči najpozneje do 8. decembra 2023.


		2023-11-13T15:42:17+0100
	Marjan Šarec




